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Shtojca ll: Buxheti i Pergiegjsh6m Gjinor (BPGJ)

Tabela 1. Numri i pun€toreve nd Organizat€n Buxhetore p€rkatese

(Emri i lnstitucionit) Drejtoria Komunale e ShEndet6sis€

Tabela 2.Planifikimi per vitin 2024-Nivelet e pagave nA Organizat€n Buxhetore

(Emri ilnstitucionit)

2,727,044.80 2,677,804.72

viti Numritotal

i stafit

Numri i

stafit qe

jane gra

N umri i stafit

qd jand burra

Paga dhe

meditje

/shuma pEr

Gra

Paga dhe

m 6d itje

/shuma por

Burra

2020

2021,

47s

475

475

267

267

267

208

208

208

1,879,080.23

2,089,s16.00

1,995,984.s4

1,,463,852.77

t,627 ,788.3s

L,5s4,924.462022

2023 475 267 208 1,,999,357 .73 1,557 ,557.73

Planifikimi

per 2024 475 267 208 2,727,044.80 2,611,,804.72

Nivelet e

pagave

Numri

total i

stafit nd

nivele tE

pagave

Numri i

burrave

Shuma e

shpenzuar pdr

burra

Numri i

Grave

Shuma e

shpenzuar

per gra

20L-400

401-600

500+

49

27L

155

33

81

84

181,340.80

70!,1,24.00

L,244,580.OO

tb

190

102,436.!2

7,442,760.00

1,066,608.00
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Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenil

Opstina Prizrcn - Prizren Belediyesi

toria e Administrates - Direktori at za administraciiu - Yonetim MtdtrluBti

Nr. Zyrtar
DatE:25.09.2023

PRIZREN

PEr: Drejtoria e Buxhetit dhe e Financave, Myfera Bamia, Zyrtare p€r planifikim te buxhetit

Nga: Zyra e Personelit,

LENDA: Formulari i plotdsuer me t€ dh€na p€r Buxhetimin e Pergjithshdm Gjinor (BPGI)

Po ua dordzojm€ Formularin e plotdsuar me te dhenat e kerkuara p€r Buxhetimin e

P€rgjithshem Gjinor (BPGJ

Tabela nr. 1. Numri i pun€toreve ne Org. Buxhetore perkatese

VITI NUMRI

TOTAL I
STAFIT

NUMRII
STAFIT -GRA

NTIMRI I
STAFIT-BURRA

PAGA DHE
MEDTTIE-

GRA

PAGA DHE

MEDTTIE-

BURRA

2022 !138 107 331 581.760 "t.796.340

2023 441 331 862.982 "t.878.678

2024 ,t 41 110 331 "t.071.761

Tabela nr.2. Planifikimi per vitin 2024- Nivelet e pagave ne Org. Buxhetore

Nivelet e
Pagave

NUMRI
TOTAL I

STAFIT ne

nivele te
pagave

NUMRI I
BURRAVE

SHUMA E

SHPENZUAR

PER BURRA

NUMRI I
GRAVE

SHUMA E

SHPENZUAR

PER GRA

201-400

401-600 246 197 1.356.600 49

"143 92 "t."172,"160 51 @2.948

Verejtje:

1. P€r Tabelen nr.3 nuk kam t€ dh€na N€ TabelEn nr. l dhe nr.2 jand t€ pirfshira
edhe te dhenat p€r Administraten e Arsimit dhe t€ Shdndetdsisd ndersa shenimet per

Sh€rbimet Sociale iane ne tabela te veqanta.

110

2.834.41"1

337.000

600+



Shtoica ll: Buxheti iPergiegishem Giinor (BPGJ)

Tabela 1. Numri i pun6tor6ve nE OrganizatEn Buxhetore pErkat6se

(Emri i lnstitucionit) Drejtoria e Shdrbimeve Sociale-Rezidenciale

Tabela 2.Planifikimi pEr vitin 2024-Nivelet e pagave n€ organizaten Buxhetore

(Emri i lnstltucionit)

52 30 244,420 230,700

Tabela 3.

Numrat e p€rfituesve td subvencioneve apo edhe shErbimeve tE ofruara

nga organizata buxhetore tE drejtorive pArkat€se (ku 6shtE e aplikueshme)

Emri i lnstitucionit:Emri i Serbimit/Subvencionit)

viti Numri total

i stafit

Numri i

stafit qd

janE gra

Numri i stafit

qE jand burra

Paga dhe

mEditje

/shuma p6r

Gra

Paga dhe

mdditje

/shuma pEr

Burra

202L

2022

4L

4L

86,400

L30,270

120,000

97,960

2023 E,' 30 173,762 201,87 3

Planifikimi

p|t ZO24

52 244,420

Nivelet e

pagave

Numri

total i

stafit n6

nivele tE

pagave

Numri i

burrave

Shuma e

shpenzuar

pEr

burra

Numri i

Grave

Shuma e

shpenzuar

pEr gra

201-400

401-600

600+

33

19

0

10

LLt,620

132,800

13

9

100,780

t29,920

Numri Numri i Numri i Buxheti Buxheti p€rBuxhet

total i tota I i pdrfituese pErfituesve per gra burra

rdrfituesv ve 8ra burraviti shErbimit

/subvencioni

onit te

ca ktua r

79 233 35,940 43,620zo27 80,000.00 372

166.000.00 123 q,
71, 13,590 15,1582022

150,000.00 29 22 7 31,106 2L,7002023

197,000.00Planifikimi

pet 2024
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